股東及本公司之潛在投資者務請注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷

商並無根據包銷協議所載之條款（其概要載於上文「終止包銷協議」一段）終止包銷協

議，方可作實。因此，公開發售不一定會進行。

因此，股東及本公司之潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事，彼等對本身狀況

如有任何疑問，務請諮詢彼等之專業顧問。

股東務請注意，股份自二零一四年二月十日（星期一）起按除權基準買賣，而

股份買賣將於包銷協議所附帶之條件仍未達成前進行。任何股東或其他人士如於包銷

協議所附帶之所有條件達成當日（預期將為二零一四年三月十日（星期一））前買賣股

份，則將因而承受公開發售不一定成為無條件且不一定會進行之風險。

可能強制性無條件現金收購建議

於最後實際可行日期，CIH擁有1,020,841,319股股份之權益，佔本公司現有已發
行股本約36.58%。倘CIH被要求根據包銷協議認購公開發售股份（假設除CIH外，概無
股東認購公開發售項下之股份），則CIH之股權將由約36.58%增加至本公司經發行公開
發售股份擴大之已發行股本約57.72%。

根據包銷協議，倘因CIH接納包銷承諾項下任何公開發售股份，而令CIH收購額
外投票權，並對其持股量構成影響，引致自其於截至有關收購日期（包括當日）止12個
月期間之最低持股百分比上升超過2%，則CIH將須根據收購守則提出全面收購建議，
惟獲執行人員豁免者除外。

倘觸發提出全面收購建議之責任，建銀國際金融有限公司將代表CIH按照收購守
則第26條就收購全部已發行股份（CIH已擁有或同意收購者除外）作出強制性現金收購
建議。

董事會函件

– 16 –

CIH擬維持股份於聯交所之上市地位。因此，CIH將採取適當步驟，確保緊隨全
面收購建議完成後已發行股份之公眾持股量不少於25%。

倘提出全面收購建議，將會根據下列條款提出：

全面收購建議涉及之每股股份 ..... 現金0.25港元

全面收購建議涉及之每股股份之發售價0.25港元與CIH就包銷協議項下每股公開
發售股份將支付之認購價相同。

全面收購建議僅屬可能性質。根據收購守則第26條CIH可能須要提出全面收購建
議之責任，僅於公開發售完成後方可能會產生。公開發售須待包銷協議成為無條件及
包銷協議並無於最後終止時限前被終止，方可作實。

本公司之股權架構

本公司於最後實際可行日期之現有股權架構及本公司於緊隨公開發售完成後之股
權架構載列如下︰

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格股東
均接納彼等各自根據
公開發售所獲配額）

緊隨公開發售完成後
（假設並無合資格股東
接納彼等各自根據
公開發售所獲配額）

股份 % 股份 % 股份 %

包銷商 1,020,841,319 36.58 1,531,261,978 36.58 2,416,132,747 57.72

深圳控股有限公司 631,092,857 22.62 946,639,285 22.62 631,092,857 15.08

公眾股東 1,138,648,681 40.80 1,707,973,022 40.80 1,138,648,681 27.20

總計 2,790,582,857 100.00 4,185,874,285 100.00 4,185,874,285 100.00

進行公開發售之理由及所得款項用途

本集團主要從事物業發展、物業投資、物業管理、項目管理及工程以及項目投資
服務。

截至二零一三年三月三十一日止年度，本集團錄得經審核股東應佔綜合溢利約
92,600,000港元。本集團擬藉公開發售穩固其財務狀況，從而讓本公司擴大其資本基
礎。此外，公開發售容許合資格股東保持彼等各自於本公司之股權比例，以及參與本
公司之未來增長及發展。

董事會函件

– 17 –

除江鳴先生以外之所有董事已出席為批准公開發售及包銷協議（包括向CIH支付
包銷佣金）而舉行之董事會會議。董事會大部份成員（包括陶林先生、蔡少斌先生、王
紅梅女士、陳嘯天先生、黃繼昌先生及楊建剛先生）已投票贊成批准公開發售之相關
董事會決議案，而陸繼強先生及戴敬明博士則投票反對該董事會決議案。江鳴先生、
陶林先生及王紅梅女士在向CIH支付包銷佣金中均涉及重大權益，因此已放棄就批准
包銷協議之相關董事會決議案投票。董事會大部份成員（包括蔡少斌先生、陳嘯天先
生、黃繼昌先生及楊建剛先生）已投票贊成批准包銷協議（包括向CIH支付包銷佣金）
之董事會決議案，而陸繼強先生及戴敬明博士則投票反對該董事會決議案。

於董事會會議上，投票反對有關批准公開發售及包銷協議的相關董事會決議案之
兩名非執行董事陸繼強先生及戴敬明博士，並無提出任何有關彼等不贊成該決議案而
擬敦請股東注意的事項。陸繼強先生及戴敬明博士均由深圳控股有限公司提名加入董